Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

EDITAL Nº 20/SMAd/2016

Edital de convocação para aplicação do
critério de desempate do processo seletivo
simplificado, regido pelo edital nº
03/SMAd/2016.

O Prefeito Municipal de Santo Ângelo-RS, no uso de suas atribuições, convoca

todos os inscritos no Processo Seletivo Simplificado, regido pelo edital nº

03/SMAd/2016 no seu item 10 e subitens, para a aplicação do critério de desempate –

SORTEIO PÚBLICO – a ser realizado no dia 17 de fevereiro de 2016, às 15h45min,

no Saguão do Paço Municipal, sito a Rua Antunes Ribas, 1001.

Santo Ângelo/RS, 17 de fevereiro de 2016.

Luiz Valdir Andres
Prefeito